
Dębnica Kaszubska, dnia 16.10.2013 r. 
ZR.271.26.2013 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy zadanie pn.: 

 
Przebudowa dróg w Gminie Dębnica Kaszubska II 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
CZĘŚĆ I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Podwilczyn – Mielno - 
HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane Sp. J., ul. Dworcowa 16, 77-20 Miastko – 
100 pkt 
CZĘŚĆ II – Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej - Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe DROMOS Spółka z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy – 100 pkt 
CZĘŚĆ III – Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej - Przedsiębiorstwo Drogowo 
– Mostowe DROMOS Spółka z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy – 100 pkt 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert 
na podstawie kryterium określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. 
cena=100pkt. Wszyscy Wykonawcy, spełnili warunki udziału w postępowaniu, a oferty 
odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
2.   W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
1)  Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe DROMOS Spółka z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 

Kartuzy 
CZĘŚĆ I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Podwilczyn – Mielno – 329 
054,90 zł brutto – 48,62 pkt 
CZĘŚĆ II – Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej – 169 293,76 zł brutto – 100 pkt 
CZĘŚĆ III– Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej – 222 079,94 zł brutto – 100 pkt 
 
2) Firma Usługowo Budowlana Witold Cygert, ul. Kościelna 6, 83-341 Gowidlino 
CZĘŚĆ I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Podwilczyn – Mielno – 167 
000,00 zł brutto – 95,8 pkt 
CZĘŚĆ II – Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej – brak oferty 
CZĘŚĆ III– Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej – brak oferty 
 
3) HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane Sp. J., ul. Dworcowa 16, 77-20 Miastko 
CZĘŚĆ I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Podwilczyn – Mielno – 159 
980,00 zł brutto – 100 pkt 
CZĘŚĆ II – Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej – brak oferty 
CZĘŚĆ III– Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej – brak oferty 
 
Ww. Wykonawcy spełnili określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, 
a złożone przez nich oferty spełnią wymagania określone w specyfikacji. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie z godnym z art. 94 ust. 1 pkt 2). 
Osoba do kontaktu: Marta Łomża - Duszny, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 800do 1400. 
 

 
 

  
Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe DROMOS Spółka z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
2. Firma Usługowo Budowlana Witold Cygert, ul. Kościelna 6, 83-341 Gowidlino 
3. HARAT Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane Sp. J., ul. Dworcowa 16, 77-20 Miastko 
4. a/a 
 

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


